PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 7 月 12 日（金）

17LIVE 株式会社

17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジョセフ・フア、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライブ配信

アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、オーラルケアブランド「パールホワイトプロ」シリーズを手がける株式会社美健コーポレーション

（本社：東京都中央区、代表取締役：中島健太郎）とのライブコマース配信企画、『パールホワイトプロEXプラス ライブコマース

by 17LIVE』を、2024年7月15日（月）から7月21日（日）まで開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

本イベントでは、「17LIVE」で活躍する8名のイチナナライバー（ライブ配信者）が、1週間にわたり、大手口コミサイトのクチ

コミランキング「その他オーラルケア部門」で1位を2回獲得（※1）した、「パールホワイトプロ」シリーズの人気商品「パール

ホワイトプロEXプラス」を紹介し、販売を促進します。

「パールホワイトプロEXプラス」は、自宅で簡単にホワイトニングを行うことができるオーラルケア商品です。歯のホワイトニング

に有効な成分であるメタリン酸Naやポリリン酸Na、DL-リンゴ酸を配合し、数年間の汚れが染み付いた歯でも、短時間液

に浸しただけで90%（※2）の汚れを落とします。さらに、薬用IPMP成分を配合しており、歯茎を健康に保ちながら口内環境

を整えることができる商品となっています。このような効能がユーザーから好評を博し、「パールホワイトプロ」シリーズは累計

販売本数500万本（※3）を突破、現在は全国の薬局・ドラッグストア10,000店舗で販売（※4）を行っており、これらを記念し

て本イベントの実施が決定いたしました。

今回のライブコマースイベントでは、ライバー自身が体験した効能などを配信内でリスナー（ライブ配信視聴者）に向けて

発信することで、ECサイトを見るだけではわからない具体的な使用感を持ったイメージを共有し、「パールホワイトプロEX

プラス」の魅力や効能を存分に訴求してまいります。イベント期間中、リスナーの方は、参加ライバーの配信ルームに表示

されるバナーから商品の購入が可能。また、購入特典として、特別にホワイトニング専用歯ブラシをプレゼントいたします。

本イベントに出演する8名のライバーは、雑談や音楽演奏など多岐にわたるジャンルで活躍しており、配信を通して培った

コミュニケーション能力を活かして「パールホワイトプロEXプラス」の販売促進をサポートします。

シリーズ累計販売本数500万本を突破したオーラルケアブランド、
「パールホワイトプロ」のライブコマースイベントを開催︕
〜7/15 から 7/21 の期間、8 名のイチナナライバーが 17LIVE 限定価格で商品を販売〜

 「17LIVE」では、ライブコマースソリューションサービス「HandsUP（ハンズアップ）」を2019年より展開しており、これまで培って

きたライブコマースのノウハウをもとに新たなマーケティング手法などにおいて課題を抱える企業やブランドをサポートして

まいりました。本企画においても、ライバーの育成やサポート、ライブコマースの詳細分析を行い、適切なソリューションを提供

いたします。

『パールホワイトプロEXプラス ライブコマース by 17LIVE』の概要は、以下の通りです。

■イベント期間

2024年7月15日（月）0:00 〜 7月21日（日）23:59

■出演ライバー ※順不同、（）内は配信URL

・大坪俊樹 （https://17.live/ja/profile/r/11897252）

・sappy （https://17.live/ja/profile/r/15948371）

・りの （https://17.live/ja/profile/r/25641227）

・ゆいはんkyasarin （https://17.live/ja/profile/r/2977849）

・_ゆいまる_ （https://17.live/ja/profile/r/16045011）

・サキSAKI （https://17.live/ja/profile/r/2853526）

・ちょんみChonmi （https://17.live/ja/profile/r/17720392）

・さちお¨̮ （https://17.live/ja/profile/r/2762443）

■視聴方法

「17LIVE」のアプリをダウンロードいただき、出演ライバーの配信ページなどからご覧いただけます。

■販売商品

・[定期プラン]薬用パールホワイトプロEXプラス ※初回トライアル7日分サイズ

価格：初回1,280円(税込)

※購入特典として、ホワイトニング専用歯ブラシをプレゼントいたします。

■注意事項

・PCからの視聴では、配信画面上から専用の販売ページへの遷移ができないため、各ライバーのプロフィール上に設置

されたリンクより、販売ページへアクセスいただき購入をお願いいたします。

・配信ライバーについては、アプリ内イベントページをご確認ください。

・配信を担当するライバーは、事情により追加・変更となる可能性があります

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※5）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※1 集計期間：2013年10月1日〜12月31日、2018年2月1日〜7月31日

※2 配合成分での検証データ

※3 2024年6月時点

※4 2024年5月時点

※5 アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■パールホワイトについて

歯科医院に通わなくても、毎日のケアで白く輝く歯を手に入れてほしい。そんな思いから、創業92年の三宝製薬と共に

「独自のホワイトニングジェル」の開発に挑み、安全性にこだわった商品です。歯の表面だけではなく歯茎から美しくなれ

るよう、薬用成分を配合しました。

■17LIVE株式会社について

世界で5,000万に上る登録者を有する（2023年2月時点）、日本最大級のライブ配信プラットフォーム「17LIVE（イチナナ）」

を運営するエンターテインメント企業。"人と人のつながりを豊かにすること。"をミッションに掲げる「17LIVE」は、誰もがい

つでもどこにいても、ライバー（ライブ配信者）として自己を表現でき、リスナー（ライブ配信視聴者）がライバーを直接応援

できるインタラクティブなライブ配信プラットフォームを展開しています。また、2019年よりライブコマースソリューション

「HandsUP（ハンズアップ）」を展開し、300社以上の企業・ブランドに導入いただいております。

「17LIVE」 公式HP： https://jp.17.live/